DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 177/2017.
O Município de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
sob Sistema de Registro de Preços nº 177/2017, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresas para o fornecimento de Massa Asfáltica tipo CBUQ, que seria realizado no dia
05/02/2018 às 09h00, fica suspenso “sine die” por motivos técnicos. Maiores informações poderão ser obtidas na sede
da Prefeitura Municipal de Catalão, nos dias normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs,
localizada na Rua Nassin Agel nº 505 - Setor Central, Catalão – GO.

Catalão - GO, 02 de fevereiro de 2017.
Kedna Alves Silvéria

Pregoeira